
پخش  اینکه  بیان  با  مظفری  مجید 
گل یا پوچ« در اشاعه این  برنامه ای مثل »
خاطراتش  نبوده،  بی تأثیر  قدیمی  بازی 
که به سال های دور  یا پوچ  گل  بازی  از 
برمی گردد را مرور کرد. مجید مظفری درباره 
از  یا پوچ« و بهره گیری  گل  برنامه » تولد 
این بازی در قالب یک برنامه گفت: رفتن 
سراغ بازی های قدیمی که سالم و ساده 
که  هستند، اتفاق بسیار خوبی است؛ چرا
بازی  مثل گل یا پوچ، بدون هیچ حاشیه ای 
از قدیم الایام تا امروز باعث جمع شدن 
دوستان و خانواده ها دور هم می شد و 
همچنان نیز به برقراری تعامل در قالب یک 
سرگرمی کمک زیادی می کند. او افزود: این 
بازی جزو سرگرمی های سالمی محسوب 
می شود که قطعا یادآوری آن به این شکل 
باب  مثل  شد.  خواهد  اشاعه اش  باعث 
شدن بازی و سرگرمی های جالب توجه 
که در شبکه نمایش خانگی اجرا  دیگری 
شدند و بعد از پخش برنامه مورد استقبال 
مردم قرار گرفتند و به جمع های مختلف 
 » راه پیدا کردند. نمونه این اتفاق »جوکر
است که بعد از انتشار آن توسط خیلی ها 
در دورهمی ها و محافل مختلف توسط 
بر  کید  تأ با  مظفری  می شد.  بازی  مردم 
اینکه گل یا پوچ از بازی های قدیمی است 

که در خانواده ها رواج داشت و دارد، ادامه 
داد: زمانی که همه به بهانه این بازی دور 
هم جمع می شوند، از خیلی از موضوعات 
به  شکلی  به  و  شده  دور  چالش برانگیز 
بیشتری  صمیمیت  تعامل،  این  واسطه 
شکل می گیرد. این روزها هم خیلی  جاها 
می بینم و می شنوم که خانواده ها و دوستان 
دور هم نشستند و مشغول این سرگرمی 
قدیمی و ماندگار شده اند. این بازیگر با 
اشاره به سبقه این بازی بیان کرد: گل یا پوچ 

بیشتر در قهوه خانه ها انجام می شد. خود 
من چون بچه جنوب شهر هستم و مسجد 
جامع به دنیا آمدم، به یاد دارم که چقدر 
این بازی مرسوم و محبوب بود. زمانی که 
بعد از رسیدن به سن قانونی به قهوه خانه ها 
می رفتم، می دیدم که مردم با چه جدیتی 
آن را بازی می کنند. در ماه رمضان هم قبل 
از ترنابازی و افطار خیلی ها مشغول این 
بازی می شدند و بعد از افطار هم سراغ 
ترنابازی می رفتند. از همین رو این بازی در 

قهوه خانه ها و سمت جنوب شهر بیشتر 
رواج داشت و مرسوم بود. مظفری با 
گل یا  بیان اینکه پخش برنامه ای مثل »
پوچ« در اشاعه این بازی قدیمی بی تأثیر 
نیست، یادآور شد: این اتفاق جالب 
توجهی است، چرا که یک بازی قدیمی 
که اغلب در یک منطقه و محل خاص و 
بین قشری از مردم رواج داشت، حالا به 
مناطق دیگر و جمع های گسترده تری 
راه پیدا کرده است، آن هم بازی که هیچ 
بدآموزی یا نکته منفی ندارد. این بازیگر 
با یادآوری تجربه این بازی و تأثیری 
که روی نگاه و تحلیل های هر فردی 
دارد، خاطرنشان کرد: من خودم بارها و 
بارها گل یا پوچ بازی کردم و پیشنهادم 
که شده،  که همه یکبار هم  این است 
ح و  به سراغش بروند؛ چرا که علاوه بر مفر
شادی بخش بودن آن به دلیل گروهی بازی 
شدنش، آدم را باهوش هم می کند. در واقع 
روانشناسی نگاه ها و تجزیه و تحلیل حالت 
و رفتارهای رقبا به تشخیص بهتر و ارتقاء 
هوش تحلیلی کمک می کند. در کنار تمام 
این ها، در روزگاری که همه به سختی دور 
هم جمع می شوند، زنده شدن این بازی 
می تواند بهانه خوب و بی دغدغه ای برای 

دورهمی ها محسوب شود.
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سعید فتحی روشن میزبان برنامه »عمارت« با اشاره به جزئیات این 
برنامه از فضای شعبده و بازی های ذهنی در آن سخن گفت. سعید 
فتحی روشن میزبان و طراح اولیه برنامه »عمارت« که براساس شعبده 
پیش می رود درباره آن به مهر بیان کرد: این برنامه و مجموعه ای 
که به زودی از شبکه سه می بینیم با شکل و فرمی که ساخته شده، 
هیچگاه در تلویزیون نبوده است. همیشه مدل این بود که برای 
شعبده و بازی های ذهنی به برنامه ها دعوت می شدیم و یا اوج چنین 
برنامه هایی »عصرجدید« بود که در آن در این فضا اجرایی انجام 
می شد و استعدادها حضور پیدا می کردند.  این متخصص بازی های 
ذهنی اضافه کرد: این اولین بار است که برنامه ای مختص شعبده 
و بازی های ذهنی در تلویزیون پخش می شود من میزبان هستم و 
مهمانانی داریم که در این اجراها حضور دارند. برنامه طراحی ویژه ای 
دارد و از اتاق فکر و نویسندگان برخوردار است همچنین دکور نیز 
فضای بصری ویژه ای دارد و خیلی برایمان مهم بود چون دکور ظاهر 
و ویترین این برنامه است. شعبده باز »عصرجدید« درباره انتخاب 
مهمانان بیان کرد: انتخاب مهمانان یعنی ملیکا زارعی، لیلا اوتادی، 

وحید شمسایی و پژمان بازغی براساس انتخاب اتاق فکر بوده است. 
ابتدا قرار بود هر شب چهار نفر مهمان برنامه باشند اما در نهایت 
قرار شد مهمانان ما در همه قسمت ها ثابت باشند چون هر یک 
مدل و سبک خود را پیدا می کردند و بهتر با اجراها همراه می شدند. 
فتحی روشن در پایان با اشاره به بازی های ذهنی برنامه عنوان کرد: 
دانستن برخی تکنیک های شعبده به مخاطب کمک می کند و من 
سعی دارم بخشی از اینها را هم با مخاطب در میان بگذارم تا بتواند با 
دانستن آن و شبیه سازی آن در مسائل روزمره از آنها در زندگی، روابط 
و نگاهش به خیلی از امور استفاده کند. فکر نکنیم شعبده فقط مربوط 
به عروسی است بلکه سطوح بالاتری هم دارد که شناخت نسبت به 
کت از انتشار کتاب  آنها در زندگی روزمره هم به کار می آید.    کیوان سا
کت درباره  جدید خود با موضوع ۲۳ آهنگ غربی خبر داد. کیوان سا
کتاب جدیدم  گفت:  ک همسایه«  کتاب »خوشه چین تا انتشار 
که شامل ۲۳ آهنگ غربی از دوره باروک تا دوره رمانتیک می شود، 
منتشر شد. این نوازنده بیان کرد: این آثار ساخته بزرگان موسیقی 

غرببه صورت آلبوم ارائه شده است.

اعلام جزئیات 
برنامه جدید 
تلویزیون 

حمید گلی و علی فروتن برای 
بزرگسالان کار می کنند

بچه های  برای  که  فیتیله ای  عموهای 
دیروز خاطره های شیرینی ساخته اند، حالا 
گویی برای بزرگسالی همان بچه ها مشغول 
به کار شده اند و اثر جدیدشان دیگر ویژه 
گران  مخاطبان کودک نیست و برای تماشا
بالای ۱۴ است. به گزارش ایسنا، گروه سه 
نفره ای که به عنوان عموهای فتیله ای در 
تلویزیون شناخته می شدند، سال گذشته 
با اجرای نمایش »دوره گردها« که در چند 
نوبت روی صحنه رفت، لحظات خوش و 
آموزنده ای را برای کودکان ساختند. این 
نمایش با استقبال خانواده ها روبه رو شد و 
گون  در چند نوبت پیاپی در سالن های گونا
اما همان  رفت.  کودک روی صحنه  تئاتر 
زمان هم علی فروتن، کارگردان و بازیگر این 
اثر نمایشی نسبت به وضعیت تئاتر کودک 
گله  مقوله  این  به  مسئولان  کم توجهی  و 
داشت. به تازگی حمید گلی، دیگر هنرمند 
علی  همراهی  با  فیتیله ای ها،  گروه  عضو 
نمایشی  اجرای  مشغول  رحیمی  محمد 
است که برای بزرگسالان روی صحنه می رود. 
این نمایش که عنوان آن »پشت هم اندازها« 
است، در سالن چهارسو مجموعه تئاترشهر 
اجرا می شود. این اثر نمایشی هم نگاهی 
به وضعیت روز جامعه دارد و ماجرای آن 
درباره شهری است که در آن همه مردم برای 
استفاده  به  مجبور  خود  اهداف  پیشبرد 
وکیل  بین،  این  در  هستند.  کلک  و  حقه 
ورشکسته ای با تحریک زنش تصمیم می گیرد 
برای جبران خسارت قبلی و با استفاده از 
حقه های پدرش کسب مال کند. متن این 
است  رحیمی  محمد  علی  نوشته  نمایش 
که با بازی علی  فروتن، حمید  گلی، محمد 
 حاجی  بابایی، علی محمد رحیمی، مهرداد 
 مسنن، علیرضا باقری، امیرحسین  فارسی، 
محمدعلی  شریعت روی صحنه می رود. دیگر 
ح  گروه اجرایی این نمایش به شر اعضای 
اد،  عظیمی نژ نیما   : آهنگساز هستند:  زیر 
، طراح گریم،  دستیار کارگردان:  سعیده دادگر
طراح حرکت: علی گودینی، طراح صحنه: 
عباس نورآبادی، طراح لباس: پارمیدا محمد 
رحیمی، طراح پوستر و بروشور: رومینا محمد 
رحیمی،  محمد  علی   : نور طراح  رحیمی، 
روابط عمومی: علیرضا باقری، عکاس: فرشته 
دلشاد .نمایش »پشت هم اندازها« هر شب 
ساعت ۲۰ و پانزده و به مدت ۷۰ دقیقه در 
تالار چهارسو مجموعه تئاترشهر روی صحنه 

می رود.

گفت وگویی مقاصد  روسیه در  امور خارجه  وزیر 
کورسک  ضدحمله  دادن  انجام  برای  را  اوکراین 
»ساده لوحانه« دانست و اظهارکرد که قضاوت درباره 
برنامه غرب برای حمایت از اوکراین در این عملیات 
دشوار است. »سرگئی لاوروف« گفت: نمی توان هیچ 
حرفی درباره ملحق شدن اوکراین به ناتو زد. لاوروف 
در گفت وگویی با شبکه راشاتودی ادامه داد: همکاران 
گهان  غربی ما گاهی همه چیز را به روش خودشان نا
دگرگون می کنند. اما حالا، کارشناسان سیاسی مشغول 
بحث و بررسی این موضوع هستند. لاوروف افزود: 

گاهی  اوکراین  رئیس جمهور  زلنسکی«  »ولودیمیر 
دست به اعترافاتی »فرویدی« می زند، »همانطور که 
درباره عملیات کورسک گفته است که به این ضدحمله 
برای مبادلات بعدی نیاز داشتند.« او بیان داشت: »به 
همین دلیل است که آن ها می گویند افراد را بازداشت 
می کنند و می خواهند چندین کیلومتر مربع را تصرف 
کنند. این موضوع واقعا ساده لوحانه است«.« نیروهای 
ارتش اوکراین در ۶ اوت ضدحمله ای را برای تصرف 
مناطقی از کورسک روسیه انجام دادند. وزارت دفاع 
روسیه روز ۳۰ اوت اعلام کرد که نیروهای مسلح اوکراین 

۷ هزار و ۸۰۰ نیروی نظامی و ۷۵ تانک خود را در این 
ضدحمله از دست داده است. وزیر امور خارجه روسیه 
کرد: کسانی که  در بخش دیگری از سخنانش اظهار 
کرات میان اوکراین و روسیه  تلاش می کنند در مذا
که هرچه بیشتر به  کنند، باید بدانند  موانعی ایجاد 
کارشان ادامه بدهند،  رسیدن به یک توافق دشوارتر 
خواهد شد. لاوروف بیان کرد: »ولادیمیر پوتین، یک 
کرات احتمالی اشاره  سال ونیم پیش به موضوع مذا
کرده بود. در نشست استانبول، رسیدن به یک توافق 

بسیار آسان بود. اوکراین آن را نخواست.«

سرگئی لاوروف:

هدف اوکراین از عملیات کورسک ساده لوحانه است

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش

اختلاف نظر اتحادیه اروپا بر سر جنگ اوکراین
یک عضو اتحادیه اروپا از افزایش اختلافات میان 
کشورهای عضو این اتحادیه برای حمایت از اوکراین 
مقابل روسیه در زمینه اعزام مربیان نظامی جهت 
آموزش سربازان این کشور خبر داد. یک عضو اتحادیه 
کرده است، در  اروپا به تازگی بر این موضوع اشاره 
حالی که برخی از کشورهای عضو بر لزوم استقرار مربیان 
نظامی در اوکراین جهت تقویت بحث آموزش نیروها 
کید دارند، برخی کشورهای دیگر هشدار داده اند  تا
چنین اقدامی می تواند منجر به تشدید درگیری ها 
 ، در اوکراین شود. به گزارش راشاتودی، هانو پورکور
نظری  اتفاق  هیچ  هنوز  گفت:  استونی  دفاع  وزیر 
میان اعضای اتحادیه اروپا برای اعزام مربیان نظامی 
با  کرد:  نگرفته است. وی عنوان  اوکراین شکل  به 
وجود آنکه اتحادیه اروپا قصد دارد تا اقدامات در 
زمینه آموزش سربازان اوکراینی را گسترش دهد، با این 
حال، همچنان میان کشورها بر سر موضوع ارسال 
مستقیم مربیان آموزشی به اوکراین اختلاف نظر وجود 
کید کرد: ما هنوز در اتحادیه به اجماع  دارد. پورکور تا
نرسیده ایم و باید توافقی در این حوزه حاصل شود، 
چرا که همگی به خوبی می دانیم، اجرایی کردن این 
اقدام، تنها کار یک کشور نیست. طبق گفته وزیر دفاع 
استونی، کشورهای اتحادیه اروپا همچنین در مورد 
مقیاس ماموریت آموزشی خود نیز با یکدیگر گفت وگو 
خواهند کرد و در این رابطه تصمیم خواهند گرفت 
، یک ماموریت خاص و محدود  که آیا ماموریت مذکور
است یا در مقیاس آموزش های نظامی بسیار بزرگ تر 
است. او در عین حال، پیشنهاد گسترش ماموریت های 
ح کرد. جوزپ بورل، مسئول  نظامی در اوکراین را مطر
کید  سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز بر این موضوع تا
کرد که این اتحادیه در حال بحث در مورد چگونگی 
افزایش ماموریت های آموزشی برای سربازان اوکراینی 
است. طبق گفته  وی قرار است اتحادیه اروپا، مجموعا 
تا پایان تابستان، حدود ۶۰ هزار سرباز اوکراینی را آموزش 
دهد و در عین حال به دنبال گسترش ماموریت های 
آموزشی در این کشور تا سال ۲۰۲۶ است. با وجود آنکه 
برخی از کشورها مانند فرانسه، استونی، سوئد برای 
استقرار مربیان آموزشی از سوی اتحادیه اروپا در اوکراین 
فشار وارد می کنند، کشورهای دیگری مانند اتریش، 
آلمان، مجارستان با عملی کردن این ایده به شدت 
کید  مخالف هستند. مجارستان بارها بر این موضوع تا
کرده است که چنین اقدامی از خط قرمز تعیین شده 
توسط روسیه عبور کرده و می تواند منجر به تشدید 
درگیری ها شود. این تذکر در حالی داده می شود که 
مسکو نسبت به کمک های نظامی بیشتر اتحادیه اروپا 
به کی یف هشدار داده است و ولادیمیر پوتین، غرب را 
به دخالت در جنگ اوکراین با اقدام خود برای ارسال 

نیروهای نظامی به این کشور متهم کرد. 

نیکول پاشینیان: 

شروطموافقتشدهمعاهدهصلحباآذربایجانراامضامیکنیم
کوتــــاه

که  اظهارکرد  ارمنستان  نخست وزیر 
ایروان مفاد توافق شده معاهده صلح با 
جمهوری آذربایجان را امضا می کند. »نیکول 
پاشینیان« گفت: »ما پیشنهاد می کنیم که 
همه مفاد و فرمول های مورد توافق را امضا 
کنیم تا سپس به سمت موارد  و تصویب 
توافق نشده برویم.« طبق گزارش خبرگزاری 
کو  اسپوتنیک، پاشینیان افزود: ایروان و با
نسبت به ۱۳ تا از ۱۷ شروط به طور کامل 
به توافق رسیده اند و سه مورد هم تقریبا 
حل وفصل شده است. این پیشنهاد روز 
جمعه به جمهوری آذربایجان ابلاغ شد. 
به  اشاره  ضمن  ارمنستان  نخست وزیر 
احتمال برگزاری نشستی سطح بالا میان 
بیان  جمهوری آذربایجان  و  ارمنستان 
داشت: »من به الهام علی اف رئیس جمهور 
نشستی  برگزاری  پیشنهاد  آذربایجان 
دوجانبه را نه به طور شخصی بلکه از طریق 
کانال های دیپلماتیک داده ام. هنگامی که 
زمان برگزاری یک نشست سطح بالا فرا 
می رسد، البته بدون در نظرگرفتن سایر 
فرمت ها، فکر می کنم می توان آن را در مرز 
ارمنستان-جمهوری آذربایجان برگزار کرد.« 
وی افزود: »من معتقدم که نشست های 
فکر  ما  بود.  خواهد  تاثیرگذار  دوجانبه 
کنیم  می کنیم باید این موضوع را دنبال 
زیرا درک کلی در این مرحله این است که ما 
در قالب دوجانبه کار می کنیم و تا زمانی که 

بتوانیم در این قالب جلو برویم، فکر می کنم 
این فرمت برای ما مناسب خواهد بود. 
به  صمیمانه  و  مستقیما  نیز  را  این  من 
رئیس جمهور روسیه )ولادیمیر پوتین( در 
گفتم.«  گفت وگو تلفنی خود با او  آخرین 
کید کرد: هیچ دلیلی  پاشینیان هم چنین تا
که ارمنستان امضای خود  وجود ندارد 
۲۰۲۰ منطقه  از توافق آتش بس نوامبر  را 
قره باغ لغو کند زیرا ایروان از هیچ یک از 
تعهدات خود چشم پوشی نکرده است. 
او ادامه داد: »من دلیلی برای لغو امضای 
ارمنستان از این سند نمی بینم. ما از هیچ 
چیزی چشم پوشی نکرده ایم و شواهدی 

در این خصوص داریم. متاسفانه طرف 
رها  را  خود  تعهدات  دیگر  طرف های  یا 
کرده اند.« نخست وزیر ارمنستان در مورد 
تصمیم کشورش برای تعلیق مشارکت در 
سازمان پیمان امنیت جمعی گفت: از آن 
راضی ام و ارمنستان نیازی به اقدام بیشتر 
نمی بیند. پاشینیان با اشاره به پیشرفت در 
کرات صلح میان ارمنستان و جمهوری  مذا
کرد: سازمان امنیت و  آذربایجان عنوان 
کنون می تواند گروه مینسک  همکاری اروپا ا
در مورد مناقشه قره باغ را منحل کند. وی 
در این خصوص به خبرنگاران اظهارکرد: 
»در مورد لغو گروه مینسک سازمان امنیت 

و همکاری اروپا، ما معتقدیم که این تصمیم 
گرفته  می تواند در بستری مسالمت آمیز 
گر صلح به واقعیت تبدیل شود، فکر  شود و ا
می کنم عملکرد این فرمت شاید سوالاتی 
ح کند.« الهام علی اف در ماه ژوئن  را مطر
گفت: ما و پاشینیان باید از سازمان امنیت 
و همکاری اروپا بخواهیم که گروه مینسک 
را منحل کند. پاشینیان در قسمت دیگری 
از اظهاراتش تصریح کرد: »ارمنستان قصد 
ندارد از طریق نظامی اراضی اشغال شده 
توسط آذربایجان را برگرداند و این موضوع 
باید به  شیوه ای مسالمت آمیز حل وفصل 
شود. هیچ نگرانی در مورد عملیات پایگاه 
نظامی ۱۰۲ روسیه در ارمنستان ندارد.« 
نخست وزیر ارمنستان افزود: »در رابطه با 
پایگاه نظامی روسیه، ما در حال حاضر هیچ 
نگرانی نداریم و در این مورد چیزی برای 
گفتن ندارم.« پایگاه نظامی ۱۰۲ روسیه در 
ارمنستان مستقر است. بخش هوایی این 
پایگاه در »گیومری« ارمنستان و هم چنین 
پایگاه هوایی »اربونی« مستقر در ایروان 
است. طبق توافق مورخ ۳۰ سپتامبر ۱۹۹۲، 
بخش مرزی سرویس امنیت فدرال روسیه 
)FSB( در ارمنستان مطابق با توافقنامه 
وضعیت  مورد  »در  ارمنستان  و  روسیه 
نیروهای مرزی فدراسیون روسیه مستقر در 
قلمرو جمهوری ارمنستان و شرایط عملیات 

آنها« خدمت می کند.

روسیه انبار تسلیحات اوکراین را منهدم کرد
وزارت دفاع روسیه در بیانیه ای اعلام کرد که مسکو 
یک انبار مهمات و توپخانه و تجهیزات دیگر متعلق به 
نیروهای مسلح اوکراین را در منطقه »سومی« با سامانه 
موشکی اسکندر منهدم کرده است. وزارت دفاع روسیه در 
بیانیه خود آورده است: »در جریان عملیات شناسایی در 
منطقه »نیژنیایا سیرواتکا« در پنج کیلومتری جنوب شهر 
سومی، نیروهای مسلح روسیه انبار بزرگی از موشک ها 
و تسلیحات توپخانه، مهمات و سایر تجهیزات نظامی 
متعلق به نیروهای مسلح اوکراین کشف کردند.« در ادمه 
این بیانیه همچنین آمده است: »پس از تحلیل اطلاعات 
به دست آمده و تایید فعالیت واحدهای ملی گرای اوکراین 
گرفته شد تا یک حمله دقیق علیه  در منطقه، تصمیم 
این تاسیسات نظامی صورت گیرد.« به نقل از خبرگزاری 
اسپوتنیک، در نتیجه این حمله توسط سامانه دفاع 
- ام از سوی نیروهای مسلح روسیه، انبار  موشکی اسکندر

مذکور منهدم شد.

وزیر خارجه یونان:

 در گفت  وگو با ترکیه از حق 
کمیت خود دفاع می کنیم حا

وزیر خارجه یونان اظهارکرد که در گفت وگو با ترکیه از 
ج  کرد. »جور کشور دفاع خواهد  کمیت این  حقوق حا
کمیت هرگز  گفت: »مسائل مربوط به حا گراپتریتیس« 
روی میز گفت وگو با ترکیه قرار نخواهد گرفت و ما از حقوق 
وبگاه  نوشته  به  کرد.«  خواهیم  دفاع  خود  کمیت  حا
کاثیمرینی« گراپتریتیس با اشاره به دیدار روز پنجشنبه  «
کان فیدان« همتای ترکیه ای خود بیان داشت:  خود با »ها
»این جلسه در شرایط مناسبی برگزار شد و همه مسائل 
ح شد از جمله موضوع قبرس.« گراپتریتیس گفت:  مطر

»دولت یونان در پی عادی سازی روابط با ترکیه است.« 

حمله دوباره به گردهمایی ترامپ
آمریکا  سابق  رئیس جمهور  انتخاباتی  گردهمایی 
که قصد حمله به  در پنسیلوانیا نیز با بازداشت فردی 
ج کشیده شد.  ج ومر جایگاه خبرنگاران را داشت، به هر
به گزارش راشاتودی، مأموران پلیس در جریان سخنرانی 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق و نامزد کنونی حزب 
جمهوری خواه در انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا، فردی که قصد 
حمله به جایگاه خبرنگاران و رسانه ها را داشت، بازداشت 
کردند! این حادثه در حالی رخ داد که ماه گذشته سوءقصد 
کام ماند و ضارب کشته شد. در بحبوحه  به جان ترامپ نا
نگرانی ها از احتمال ترور ترامپ، تدابیر امنیتی در رویدادها 
و گردهمایی های انتخاباتی وی افزایش تشدید شده است. 
براساس گزارش رسانه های محلی، پلیس موفق شد تا با 

استفاده از شوکر، مهاجم را بازداشت کند.

ک پشت و حلزون« به سوئیس می رود »لا
ک پشت و حلزون« در جشنواره فیلم های  فیلم سینمایی »لا
اول کلاستر سوئیس با آثاری از سراسر جهان رقابت می کند. به 
ک پشت و  گزارش مشاور رسانه ای پروژه، فیلم سینمایی »لا
حلزون« ساخته رضا حماسی در ادامه حضور بین المللی خود 
در جشنواره فیلم های اول کلاستر سوئیس به نمایش گذاشته 
می شود. جشنواره کلاستر سوئیس با هدف ایجاد زمینه ای 
مناسب برای نمایش فیلم های اول از سینمای جهان و تعامل 
فرهنگی راه اندازی شد. این جشنواره به منظور گردهمایی و 
ک گذاری تجربیات فیلمسازان نوظهور و فیلم اولی در  به اشترا
شهر کلاستر سوئیس برگزار می شود. در بخش اصلی جشنواره 
ک پشت و حلزون« به  ۱۲ فیلم بلند انتخاب شده که فیلم »لا
کارگردانی رضا حماسی از ایران همراه با دیگر آثار راه یافته به 
جشنواره برای کسب جایزه بهترین فیلم بلند به رقابت خواهند 
پرداخت. جشنواره بین الملل فیلم کلاستر از ۱۵ تا ۱۸ شهریور 
( در شهر کلاستر سوئیس برگزار می شود. علی  )۵ تا ۸ سپتامبر
ع، سام نوری، مهران نائل و البرز کروبه )بازیگر  مصفا، لیلا زار
کودک( گروه بازیگران اصلی این پروژه را تشکیل می دهند و پانته آ 
مهدی نیا، محمد نریمانی، حمید خردمندی، زهره حجازی 
ک پشت و  و علی رستگاری دیگر بازیگران فیلم سینمایی »لا
ک پشت و حلزون«  حلزون« هستند. در خلاصه داستان »لا
آمده است: پدرام ۱۰ ساله با مادرش افسانه زندگی می کند 
و مشکلات زیادی با او دارد. افسانه قصد ازدواج دارد ولی با 
مخالفت پدرام روبه روست و دلیل مشکلات پدرام را همین 
مساله می داند. پدرام با جوان عجیب و غریبی آشنا می شود و 
یک رابطه دوستی پنهانی بین آن ها شکل می گیرد … . عوامل 
: تهیه کنندگان: هوشنگ نوراللهی و رضا  این فیلم عبارتنداز
حماسی، نویسنده: محسن رضایی، مدیر فیلمبرداری: امین 
جعفری، مدیر صدابرداری: رشید دانشمند، طراح صحنه: 
پیام اسکندری، طراح لباس: لیلا تاج دینی، طراح گریم: لیلا 
سانی، سرپرست گروه کارگردانی و برنامه ریز: فواد چاومه، منشی 

صحنه: آنیتا فیروزبخت، رویا بابابیگی و...

بازگشت رضا عطاران با »قیف« به سینما 
پوستر فیلم »قیف« به کارگردانی محسن امیریوسفی و 
تهیه کنندگی سعید ملکان منتشر شد. با نزدیک شدن به 
کران فیلم »قیف« به کارگردانی محسن امیریوسفی و  آغاز ا
تهیه کنندگی سعید ملکان، اولین پوستر این فیلم با طراحی 
محمد روح الامین منتشر شد. این فیلم کمدی با بازی رضا 
، گیتی معینی، رضا نیک خواه،  عطاران، فریده سپاه منصور
صدف اسپهبدی، ویدا جوان، تورج نصر، محمود نظر علیان، 
علی باباجانی، شبنم گودرزی، حسین عابدینی، حمیدرضا 
دشتی و عباس جمشیدی فر ساخته شده است. »قیف« به 
سرگروهی پردیس چارسو از صبح پنجشنبه ۱۵ شهریور توسط 

کران می شود.  موسسه پخش خانه فیلم در سینماها ا

خاطره مجید مظفری از بازی »گل یا پوچ«


